

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201565
Stavba: Návrh interiéru UK A UL pro FEK

KSO:
Místo: Univerzitní 22, Plzeň

CC-CZ:
Datum: 14.3.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

IČ:
DIČ: 47917601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 746 159,23
--------------	--------------

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	6 746 159,23	1 416 693,44
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 162 852,67
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201565

Stavba: Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Místo: Univerzitní 22, Plzeň

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 746 159,23	8 162 852,67	
ST	PRVKY STOLOVÉHO NÁBYTKU	1 260 125,00	1 524 751,25	STA
SD	PRVKY SEDACÍHO NÁBYTKU	1 422 012,00	1 720 634,52	STA
SK	PRVKY SKŘÍŇOVÉHO NÁBYTKU - SK	1 594 067,00	1 928 821,07	STA
PV	PRVKY VYBAVENÍ - PV	750 358,00	907 933,18	STA
AK	PRVKY AKUSTIKY - AK	71 812,00	86 892,52	STA
ZA	PRVKY ZASTÍNĚNÍ - ZA	387 432,42	468 793,23	STA
ZK	PRVKY ZÁKRYTŮ - ZK	1 260 352,81	1 525 026,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ST - PRVKY STOLOVÉHO NÁBYTKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 260 125,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 260 125,00	21,00%	264 626,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 524 751,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ST - PRVKY STOLOVÉHO NÁBYTKU

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 260 125,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 260 125,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 260 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ST - PRVKY STOLOVÉHO NÁBYTKU

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 260 125,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 260 125,00

D 766

Konstrukce truhlářské

1 260 125,00

1	K	7668111R	Montáž stolového nábytku (doprava, manipulace a kompletace - předpoklad 400 hod)	KČ	1,000	60 000,00	60 000,00	
2	M	ST01	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	73,000	3 517,00	256 741,00	
PP		viz. specifikace ST01						
3	M	ST02	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	3,000	3 737,00	11 211,00	
PP		viz. specifikace ST02						
4	M	ST03	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	1,000	3 408,00	3 408,00	
PP		viz. specifikace ST03						
5	M	ST03a	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ S ČELNÍ DESKOU - DEKOR JAVOR	kus	3,000	2 969,00	8 907,00	
PP		viz. specifikace ST03a						
6	M	ST03b	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ S ATYP. KRYCÍ DESKOU - DEKOR JAVOR	kus	5,000	2 969,00	14 845,00	
PP		viz. specifikace ST03b						
7	M	ST04	JEDNACÍ STŮL PŘÍDAVNÝ 3/4 KRUHU S PODPOROU - DEKOR JAVOR	kus	3,000	1 158,00	3 474,00	
PP		viz. specifikace ST04						
8	M	ST05	JEDNACÍ STŮL PŘÍDAVNÝ 1/4 KRUHU S PODPOROU - DEKOR JAVOR	kus	52,000	610,00	31 720,00	
PP		viz. specifikace ST05						
9	M	ST06	KONFERENČNÍ STOLEK KULATÝ - DEKOR JAVOR	kus	5,000	2 131,00	10 655,00	
PP		viz. specifikace ST06						
10	M	ST07	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	7,000	3 606,00	25 242,00	
PP		viz. specifikace ST07						
11	M	ST07a	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ S ČELNÍ DESKOU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	2,000	4 428,00	8 856,00	
PP		viz. specifikace ST07a						
12	M	ST07b	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ S ATYP. KRYCÍ DESKOU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	2,000	3 314,00	6 628,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	viz. specifikace ST07b					
13	M	ST08	STŮL PŘÍDAVNÝ ČTVERCOVÝ - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	4,000	2 017,00	8 068,00	
		PP	viz. specifikace ST08					
14	M	ST08a	JEDNACÍ STŮL PŘÍDAVNÝ ČTVERCOVÝ S PODPOROU A ATYP. KRYCÍ DESKOU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	1,000	2 428,00	2 428,00	
		PP	viz. specifikace ST08a					
15	M	ST09	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ S ČELNÍ DESKOU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	4,000	3 093,00	12 372,00	
		PP	viz. specifikace ST09					
16	M	ST10	JEDNACÍ STŮL PŘÍDAVNÝ 3/4 KRUHU S PODPOROU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	
		PP	viz. specifikace ST10					
17	M	ST11	JEDNACÍ STŮL PŘÍDAVNÝ 3/8 KRUHU S PODPOROU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	4,000	1 003,00	4 012,00	
		PP	viz. specifikace ST11					
18	M	ST12	KONFERENČNÍ STOLEK KULATÝ - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	5,000	2 152,00	10 760,00	
		PP	viz. specifikace ST12					
19	M	ST13	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ S ATYP. KRYCÍ DESKOU A VÝKLOPNOU EL. ZÁSUVKOU - DEKOR JAVOR	kus	8,000	6 800,00	54 400,00	
		PP	viz. specifikace ST13					
20	M	ST14	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ S VÝKLOPNOU EL. ZÁSUVKOU - DEKOR JAVOR	kus	14,000	3 938,00	55 132,00	
		PP	viz. specifikace ST14					
21	M	ST14a	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	2,000	2 213,00	4 426,00	
		PP	viz. specifikace ST14a					
22	M	ST15	DĚLÍČÍ PŘÍČKA - DEKOR JAVOR	kus	27,000	719,00	19 413,00	
		PP	viz. specifikace ST15					
23	M	ST16	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ S ATYP. KRYCÍ DESKOU A VÝKLOPNOU EL. ZÁSUVKOU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	3,000	6 365,00	19 095,00	
		PP	viz. specifikace ST16					
24	M	ST17	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ SE 4 ZÁSUVKAMI POD PRAC. DESKOU A S KRYCÍ DESKOU - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	17 273,00	17 273,00	
		PP	viz. specifikace ST17					
25	M	ST18	JEDNACÍ STŮL OBDÉLNÝ - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	7 594,00	7 594,00	
		PP	viz. specifikace ST18					
26	M	ST19	KONFERENČNÍ STOLEK OBDÉLNÝ - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	13 381,00	13 381,00	
		PP	viz. specifikace ST19					
27	M	ST20	DVOUMÍSTNÁ ŠKOLNÍ LAVICE S PŘÍVODEM ELEKTRO	kus	12,000	6 467,00	77 604,00	
		PP	viz. specifikace ST20					
28	M	ST21	DVOUMÍSTNÁ ŠKOLNÍ LAVICE	kus	16,000	3 182,00	50 912,00	
		PP	viz. specifikace ST21					
29	M	ST22	DVOUMÍSTNÁ ŠKOLNÍ LAVICE	kus	31,000	3 120,00	96 720,00	
		PP	viz. specifikace ST22					
30	M	ST23a	STŮL VYUČUJÍCÍHO	kus	4,000	3 766,00	15 064,00	
		PP	viz. specifikace ST23a					
31	M	ST23b	STŮL VYUČUJÍCÍHO	kus	2,000	3 890,00	7 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			viz. specifikace ST23b					
32	M	ST24	DVOUMÍSTNÁ ŠKOLNÍ LAVICE S PŘÍVODEM ELEKTRO	kus	30,000	6 590,00	197 700,00	
PP			viz. specifikace ST24					
33	M	ST25	PŘÍDAVNÝ STŮL KE ŠKOLNÍ LAVICI S PODPOROU	kus	12,000	1 905,00	22 860,00	
PP			viz. specifikace ST25					
34	M	ST26	KONFERENČNÍ STOLEK OBDÉLNÝ - SKLENĚNÝ	kus	17,000	6 852,00	116 484,00	
PP			viz. specifikace ST26					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SD - PRVKY SEDACÍHO NÁBYTKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 422 012,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 422 012,00	21,00%	298 622,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 720 634,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SD - PRVKY SEDACÍHO NÁBYTKU

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 422 012,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 422 012,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 422 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SD - PRVKY SEDACÍHO NÁBYTKU

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 422 012,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 422 012,00

D 766

Konstrukce truhlářské

1 422 012,00

1	K	7668111R1	Montáž sedacího nábytku (doprava, manipulace a kompletace - předpoklad 200 hod)	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	M	SD27	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, VYSOKÝ OPĚRÁK	kus	63,000	3 176,00	200 088,00	
PP		viz. specifikace SD27						
3	M	SD28	KONFERENČNÍ ŽIDLE, ČALOUNĚNÁ, STOHOVATELNÁ	kus	144,000	1 936,00	278 784,00	
PP		viz. specifikace SD28						
4	M	SD29	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, VYSOKÝ OPĚRÁK, STAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY	kus	20,000	6 810,00	136 200,00	
PP		viz. specifikace SD29						
5	M	SD30	KONFERENČNÍ ŽIDLE, ČALOUNĚNÁ, STOHOVATELNÁ	kus	62,000	1 936,00	120 032,00	
PP		viz. specifikace SD30						
6	M	SD31	KŘESLO NÍZKÉ, ČEKACÍ	kus	13,000	4 973,00	64 649,00	
PP		viz. specifikace SD31						
7	M	SD32	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO VYSOKÉ	kus	1,000	9 839,00	9 839,00	
PP		viz. specifikace SD32						
8	M	SD33	KŘESLO NÍZKÉ, KONFERENČNÍ	kus	7,000	12 587,00	88 109,00	
PP		viz. specifikace SD33						
9	M	SD34	ŽIDLE STOHOVATELNÁ, NEČALOUNĚNÁ	kus	178,000	1 142,00	203 276,00	
PP		viz. specifikace SD34						
10	M	SD35	ŽIDLE STOHOVATELNÁ, ČALOUNĚNÁ	kus	6,000	2 034,00	12 204,00	
PP		viz. specifikace SD35						
11	M	SD36	3 - MÍSTNÁ POHOVKA	kus	1,000	36 522,00	36 522,00	
PP		viz. specifikace SD36						
12	M	SD37	KŘESLO	kus	2,000	22 918,00	45 836,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			viz. specifikace SD37					
13	M	SD38	3 - MÍSTNÝ SEDÁK KOVOVÝ, BEZ PODRUČEK	kus	19,000	5 607,00	106 533,00	
PP			viz. specifikace SD38					
14	M	SD39	1 - MÍSTNÝ SEDÁK KOVOVÝ, BEZ PODRUČEK	kus	30,000	2 998,00	89 940,00	
PP			viz. specifikace SD39					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SK - PRVKY SKŘÍŇOVÉHO NÁBYTKU - SK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 594 067,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 594 067,00	21,00%	334 754,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 928 821,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SK - PRVKY SKŘÍŇOVÉHO NÁBYTKU - SK

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 594 067,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 594 067,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 594 067,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

SK - PRVKY SKŘÍŇOVÉHO NÁBYTKU - SK

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 594 067,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 594 067,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					1 594 067,00	
1	K	7668111R2	Montáž skříňového nábytku (doprava, manipulace a kompletace - předpoklad 400 hod)	KČ	1,000	60 000,00	60 000,00	
2	M	SK40	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH - DEKOR JAVOR	kus	75,000	2 398,00	179 850,00	
	PP	viz. specifikace SK40						
3	M	SK41	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	85,000	3 766,00	320 110,00	
	PP	viz. specifikace SK41						
4	M	SK42	POLICOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	76,000	1 848,00	140 448,00	
	PP	viz. specifikace SK42						
5	M	SK43	POLICOVÁ SKŘÍŇ STŘEDNÍ, DVOUDVĚŘOVÁ - DEKOR JAVOR, DVÍŘKA SKLO	kus	74,000	2 531,00	187 294,00	
	PP	viz. specifikace SK43						
6	M	SK44	POLICOVÁ A ŠATNÍ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	19,000	5 390,00	102 410,00	
	PP	viz. specifikace SK44						
7	M	SK45	POLICOVÁ A ŠATNÍ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	1,000	4 914,00	4 914,00	
	PP	viz. specifikace SK45						
8	M	SK45.1	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	3,000	4 914,00	14 742,00	
	PP	viz. specifikace SK45.1						
9	M	SK46	POLICOVÁ SKŘÍŇKA POD TISKÁRNU, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	2,000	2 359,00	4 718,00	
	PP	viz. specifikace SK46						
10	M	SK47	4-ZÁSUVKOVÁ KARTOTÉKOVÁ SKŘÍŇ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	7,000	4 533,00	31 731,00	
	PP	viz. specifikace SK47						
11	M	SK48	ATYPICKÁ POLICOVÁ NÁSTAVBA NA STŮL - DEKOR JAVOR	kus	3,000	1 747,00	5 241,00	
	PP	viz. specifikace SK48						
12	M	SK49	VĚŠÁKOVÁ STĚNA S 5 DVOJHÁČKY - DEKOR JAVOR	kus	52,000	1 208,00	62 816,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		viz. specifikace SK49					
13	M	SK50	VĚŠÁKOVÁ STĚNA S 15 DVOJHÁČKY - DEKOR JAVOR	kus	11,000	2 458,00	27 038,00	
	PP		viz. specifikace SK50					
14	M	SK51	KUCHYŇ S LEDNICÍ, DŘEZEM A BATERIÍ LEVÁ, HORNÍ ČÁST UZAVÍRANÁ ROLETOU	kus	2,000	17 384,00	34 768,00	
	PP		viz. specifikace SK51					
15	M	SK52	KUCHYŇSKÁ SESTAVA HORNÍCH A SPODNÍCH SKŘÍŇEK, S PODSTAVNOU MYČKOU A DŘEZEM S BATERIÍ	kus	1,000	23 875,00	23 875,00	
	PP		viz. specifikace SK52					
16	M	SK53	KUCHYŇSKÁ SESTAVA HORNÍCH A SPODNÍCH SKŘÍŇEK, S VESTAVNOU LEDNICÍ, MYČKOU A DŘEZEM S BATERIÍ	kus	1,000	34 760,00	34 760,00	
	PP		viz. specifikace SK53					
17	M	SK54	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	9,000	2 627,00	23 643,00	
	PP		viz. specifikace SK54					
18	M	SK55	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	9,000	4 056,00	36 504,00	
	PP		viz. specifikace SK55					
19	M	SK56	POLICOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	15,000	1 978,00	29 670,00	
	PP		viz. specifikace SK56					
20	M	SK57	POLICOVÁ SKŘÍŇ STŘEDNÍ, DVOUDVĚŘOVÁ - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK, DVÍŘKA SKLO	kus	14,000	2 656,00	37 184,00	
	PP		viz. specifikace SK57					
21	M	SK58	POLICOVÁ SKŘÍŇ STŘEDNÍ, DĚLENÁ, VE SPODNÍCH 2/3 DVOUDVĚŘOVÁ, VČETNĚ SOKLU A VESTAVBY POLIC NA TRÍDĚNÍ DOKUMENTŮ - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	6,000	3 565,00	21 390,00	
	PP		viz. specifikace SK58					
22	M	SK59	POLICOVÁ A ŠATNÍ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	6,000	5 820,00	34 920,00	
	PP		viz. specifikace SK59					
23	M	SK60	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	3,000	5 303,00	15 909,00	
	PP		viz. specifikace SK60					
24	M	SK61	ATYPICKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	1,000	6 126,00	6 126,00	
	PP		viz. specifikace SK61					
25	M	SK62	VĚŠÁKOVÁ STĚNA S 5 DVOJHÁČKY - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	6,000	1 276,00	7 656,00	
	PP		viz. specifikace SK62					
26	M	SK63	VĚŠÁKOVÁ STĚNA S 15 DVOJHÁČKY - DEKOR DIVOKÁ HRUŠEŇ KOŇAK	kus	1,000	2 581,00	2 581,00	
	PP		viz. specifikace SK63					
27	M	SK64	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DĚLENÁ, SPODNÍ ČÁST 2 ZÁSUVKY, HORNÍ ČÁST DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	2,000	16 492,00	32 984,00	
	PP		viz. specifikace SK64					
28	M	SK65	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, JEDNODVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE, DVÍŘKA ČIRÉ SKLO V HLINÍKOVÉM RÁMU	kus	3,000	8 719,00	26 157,00	
	PP		viz. specifikace SK65					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	SK66	POLICOVÁ SKŘÍŇ STŘEDNÍ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	2,000	10 347,00	20 694,00	
PP			viz. specifikace SK66					
30	M	SK67	POLICOVÁ SKŘÍŇ STŘEDNÍ, JEDNODVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE, DVÍŘKA ČIRÉ SKLO V HLINÍKOVÉM RÁMU	kus	1,000	5 841,00	5 841,00	
PP			viz. specifikace SK67					
31	M	SK68	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	15 543,00	15 543,00	
PP			viz. specifikace SK68					
32	M	SK69	ŠATNÍ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ HORNÍ KRYCÍ DESKY - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	12 945,00	12 945,00	
PP			viz. specifikace SK69					
33	M	SK70	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH - DÝHA DUB, MOŘENO NA WENGE	kus	1,000	5 139,00	5 139,00	
PP			viz. specifikace SK70					
34	M	SK71	ATYPICKÁ SKŘÍŇKA NAD SERVÍROVACÍ STOLEK	kus	1,000	10 078,00	10 078,00	
PP			viz. specifikace SK71					
35	M	SK72	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH, POD STŮL VYUČUJÍCÍHO - DEKOR JAVOR	kus	6,000	2 398,00	14 388,00	
PP			viz. specifikace SK72					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

PV - PRVKY VYBAVENÍ - PV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

750 358,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 358,00	21,00%	157 575,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

907 933,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

PV - PRVKY VYBAVENÍ - PV

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

750 358,00

PSV - Práce a dodávky PSV

750 358,00

766 - Konstrukce truhlářské

750 358,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

PV - PRVKY VYBAVENÍ - PV

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

750 358,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

750 358,00

D 766

Konstrukce truhlářské

750 358,00

1	K	7668111R3	Montáž prvků vybavení (doprava, manipulace a kompletace - předpoklad 100 hod)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	M	PV73	KORKOVÁ NÁSTĚNKA V HLINÍKOVÉM RÁMU	kus	84,000	662,00	55 608,00	
	PP		viz. specifikace PV73					
3	M	PV74	MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA V HLINÍKOVÉM RÁMU	kus	84,000	1 616,00	135 744,00	
	PP		viz. specifikace PV74					
4	M	PV75	OCHRANNÁ DESKA ZA OPĚRADLO ŽIDLE	kus	54,000	361,00	19 494,00	
	PP		viz. specifikace PV75					
5	M	PV76	NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ NÁŠLAPNÝ, S VNITŘNÍ NÁDOBOU 20L	kus	60,000	635,00	38 100,00	
	PP		viz. specifikace PV76					
6	M	PV77	STOJACÍ VĚŠÁK KOVOVÝ	kus	3,000	1 501,00	4 503,00	
	PP		viz. specifikace PV77					
7	M	PV78	DEKORAČNÍ TAPETA, VČETNĚ ÚPRAVY PODKLADU	kus	1,000	27 979,00	27 979,00	
	PP		viz. specifikace PV78					
8	M	PV79	PROSKLENÁ NÁSTĚNNÁ VITRÍNA, UZAMYKATELNÁ	kus	21,000	10 558,00	221 718,00	
	PP		viz. specifikace PV79					
9	M	PV80	OBOUSTRANNÝ PLAKÁTOVÝ STOJAN, SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ	kus	16,000	7 409,00	118 544,00	
	PP		viz. specifikace PV80					
10	M	PV81a	MAGNETICKÁ TABULE BÍLÁ S ODKLÁDACÍ POLIČKOU	kus	6,000	7 981,00	47 886,00	
	PP		viz. specifikace PV81a					
11	M	PV81b	MAGNETICKÁ TABULE BÍLÁ S ODKLÁDACÍ POLIČKOU	kus	2,000	17 603,00	35 206,00	
	PP		viz. specifikace PV81b					
12	M	PV82	FLIPCHART MAGNETICKÝ	kus	8,000	1 947,00	15 576,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		viz. specifikace PV82					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

AK - PRVKY AKUSTIKY - AK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 812,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 812,00	21,00%	15 080,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 892,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

AK - PRVKY AKUSTIKY - AK

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

71 812,00

PSV - Práce a dodávky PSV

71 812,00

714 - Akustická a protiotřesová opatření

71 812,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt: **AK - PRVKY AKUSTIKY - AK**

Místo: Datum: 14.03.2016

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem **71 812,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 71 812,00

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 71 812,00

1	K	714111R	Montáž akustických obkladů, včetně dopravy a manipulace	m2	12,960	300,00	3 888,00	
	VV		4*1,2*2,7		12,960			
2	M	AK100	NÁRAZUVZDORNÝ AKUSTICKÝ STĚNOVÝ OBKLAD	kus	4,000	7 201,00	28 804,00	
	PP		viz. specifikace AK100					
3	K	714121R	Montáž akustických podstropních panelů, včetně dopravy a manipulace	m2	11,520	300,00	3 456,00	
	VV		8*1,2*1,2		11,520			
4	M	AK101	AKUSTICKÝ STROPNÍ SAMOSTATNÝ PRVEK	kus	8,000	4 458,00	35 664,00	
	PP		viz. specifikace AK101					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ZA - PRVKY ZASTÍNĚNÍ - ZA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 47917601

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

387 432,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 432,42	21,00%	81 360,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

468 793,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ZA - PRVKY ZASTÍNĚNÍ - ZA

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

387 432,42

PSV - Práce a dodávky PSV

387 432,42

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

387 432,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ZA - PRVKY ZASTÍNĚNÍ - ZA

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

387 432,42

D PSV

Práce a dodávky PSV

387 432,42

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

387 432,42

1	K	786612R	Montáž rolet z textilií s vodítky, mechanických, včetně dopravy a manipulace	m	93,483	150,00	14 022,45	
2	M	ZA96	ZASTIŇOVACÍ ROLETY S VODÍTKY, MECHANICKÉ	m	93,483	2 741,00	256 236,90	

PP viz. specifikace ZA96

3	K	786626R	Montáž vertikální žaluzie vnitřní, včetně dopravy a manipulace	m	213,430	60,00	12 805,80	
4	M	ZA95	VERTIKÁLNÍ LÁTKOVÉ ŽALUZIE	m	213,430	489,00	104 367,27	

PP viz. specifikace ZA95

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Návrh interiéru UK A UL pro FEK
Objekt:

ZK - PRVKY ZÁKRYTŮ - ZK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.03.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 47917601

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 260 352,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 260 352,81 0,00	21,00% 15,00%	264 674,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 525 026,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ZK - PRVKY ZÁKRYTŮ - ZK

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 260 352,81

PSV - Práce a dodávky PSV

1 260 352,81

766 - Konstrukce truhlářské

1 260 352,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh interiéru UK A UL pro FEK

Objekt:

ZK - PRVKY ZÁKRYTŮ - ZK

Místo:

Datum: 14.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 260 352,81

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 260 352,81

D 766

Konstrukce truhlářské

1 260 352,81

1	K	76669961R	Montáž zákrytů, včetně dopravy a manipulace	m	376,683	300,00	113 004,90	
	VV		164,4+77,08+10,176+8,937+17,47+15,61+34,1+5,75+15,3"nové		348,823			
	VV		2,940+22,120+1,60+1,20"repase		27,860			
	VV		Součet		376,683			
2	M	ZK83	ZÁKRYT PARAPETNÍHO KANÁLU A RADIÁTORŮ	m	164,400	3 426,00	563 234,40	
	PP		viz. specifikace ZK83					
3	M	ZK84	ZÁKRYT PARAPETNÍHO KANÁLU A RADIÁTORŮ	m	77,080	3 997,00	308 088,76	
	PP		viz. specifikace ZK84					
4	M	ZK85	ZÁKRYT PARAPETNÍHO KANÁLU A RADIÁTORŮ	m	10,176	3 997,00	40 673,47	
	PP		viz. specifikace ZK85					
5	M	ZK85a	ZÁKRYT PARAPETNÍHO KANÁLU A RADIÁTORŮ	m	8,937	3 997,00	35 721,19	
	PP		viz. specifikace ZK85a					
6	M	ZK86	ZÁKRYT VEDENÍ ÚT	m	17,470	1 142,00	19 950,74	
	PP		viz. specifikace ZK86					
7	M	ZK87	ZÁKRYT VEDENÍ ÚT	m	15,610	1 085,00	16 936,85	
	PP		viz. specifikace ZK87					
8	M	ZK88	ZÁKRYT VEDENÍ INSTALACÍ POD STROPEM	m	34,100	1 941,00	66 188,10	
	PP		viz. specifikace ZK88					
9	M	ZK88a	ZÁKRYT VEDENÍ INSTALACÍ POD STROPEM	m	5,750	2 284,00	13 133,00	
	PP		viz. specifikace ZK88					
10	M	ZK89	ZÁKRYT VEDENÍ INSTALACÍ POD STROPEM	m	15,300	3 198,00	48 929,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		viz. specifikace ZK89					
11	M	ZK90	REPASE STÁVAJÍCÍHO ZÁKRYTU REVIZNÍHO OTVORU 735 mm	kus	4,000	799,00	3 196,00	
	PP		viz. specifikace ZK90					
12	M	ZK91	REPASE STÁVAJÍCÍHO ZÁKRYTU REVIZNÍHO OTVORU 1580 mm	kus	14,000	2 056,00	28 784,00	
	PP		viz. specifikace ZK91					
13	M	ZK92	REPASE STÁVAJÍCÍHO ZÁKRYTU REVIZNÍHO OTVORU 800 mm	kus	2,000	685,00	1 370,00	
	PP		viz. specifikace ZK92					
14	M	ZK93	REPASE STÁVAJÍCÍHO ZÁKRYTU HYDRANTU 600 mm	kus	2,000	571,00	1 142,00	
	PP		viz. specifikace ZK93					